AZIENDA PER LA MOBILITA NELL AREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 2.0

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0957794247
Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale softoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

- ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 501 16/04/2020 1.728,00
IL CASSIERE GRUPPO ARGENTA S.p.A. con socio unico
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA M. FANTI 2
42124 REGGIO EMILIA (RE)
Partita TVA: 01870980362 C.F. 01870980362
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: millesettecentoventotto e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
UNICREDIT SPA IBAN: IT14G0200805351000030090406
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. XD20001837 del 31/01/2020
PAGAMENTO FATTURE N.
XD19016548 CIG 2372845C24, XD20001837 C1G-2372845C24
IMPORTO LORDO 1.728,00
N TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 1.728,00
CASSA CASSA
IMPORTD LORDO 1.728,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA’
]
co ILITA' IL DIRIGENTE AMM.VO IL DIRETTORE IL PRESIDENTE




Azienda Mobilita Area Taranto SpA

Via Cesare Battisti, 657
74121 Taranto TA

P.1.OD146330733 Cod.Fisc. 00146330733
¢

Distinta n. T0331/20

Ogagetto: Ordine di bonifico

Vogliate provvedere all'accettazione del seguenti bonifici bancari e relativo addebito sul C/C 000001484939 CIN I ABT 01030 CAB 15801

a nol Intestate presso Vs. agenzia per un Totale di € 19.026,41

Spett.

BANCA MONTE DEI PASCHI DX SIEN

VIA MAGNA GRECIA, 76/78
74100 TARANTO

Taranto, li 16/04/2020

Beneficiario

Mandato

Banca di Appogglo

Importo

GUARINI AUTOCARROZZERIA DI LOPRESTO
GIUSEPPA VIA C. BATTISTI, 5190 74100 TARANTQ
TA

INFO S.R.L. VIA S,ANTONIO,28 70052 BARLETTA
BA

INFOTEL 5.1.l. Viale Magna Grecia, 215 74100
TARANTO TA

KRATOS Soc.Coop.5oc. VIA EMILIA 115 74121
TARANTO TA

FINBUC SRL SUBITO UFFICIO via dei laghl, 15 00046
GROTTAFERRATA RM

ITALIAPPALTI S.r.l. VIA SALENTO, 49 74121
TARANTO TA

ITAT S.r.l. Implant] Termoldrici & clitnatizzazione YIA
CHIESA, 6 74026 PULSAND TA

ECOIMPIANTISUD 5.r.l. WATER TREATMENT
SOLUTIONS C.S0 GARIBALDI 27 72100 BRINDIST
BR

830

BQ2

883

894

895

896

897

BANCA CARIGE ITALIA TARANTC CIN C ABI 66175 CAB
15801 CfC 000000674280 IBAN
ITS5C0617515801000000674280

A fronte dei seguenti documenti : N, 00471/19 del
17/12/2019

GBM BANCA SpA VIA PIER DELLE VIGNE 76121

BARLETTA BT CIN B ABJ 03323 CAB 41350 C/C
CC1010005154 IBAN IT50B0332341350CC1010005154

A fronte del seguent! document! : N. 26/03, del 08/01/2020,
N. 28/01 del DB/01/2020, N, 131/01 del 24/01/2020, N.
247/01 del 10/02/20620, N. 263/01 del 12/02/2020

UNICREDIT BANCA via Cesare Battlsti TARANTO CIN T ABI
02008 CAB 15815 C/C 000020114410 IBAN
IT31T0200815815000020114410

A fronte del seguenti documentl : N. 2019/FEL/104 del
05/12/20G19, N. 2019/FEL{109 del 17/12/2015

BANCA POPOLARE DI PUGLIA E VIA CESARE BATTISTE,
157/A TARANTC CIN D ABI 05385 CAB 15805 C/C
000000108290 IBAN IT04D0538515805000000108290

A frente del seguenti documenti @ N. 254 del 31/12/2019, N.
16 del 31/01/2020

BANCA POPOLARE DI SONDRIO FRASCATI RM CIN T ABIL
05696 CAR 39100 C/C 000003234X05 IBAN
IT0ST0569639100000003234X05

A fronte del seguent| documenti : N. 001845FE de!
10/12/2019, N, 0D1847FE del 10/12/2019, N, 001846FE
del 10/12/2019, N. D01868FE del 127122019, N,
0D1962FE del 20/12/2019, N. DD2C06FE del 24/12/2015,
M. 002022FE del 31/12/2019, H, DOD154FE del 24/01/2020

UNICREDIT BANCA DI ROMA ¥IA MARCHE TARANTO CIN
X ABI 02008 CAB 15807 C/C 000010772840 IBAN
IT63X0200B15E07000010772840

A fronte del seguenti documenti : N, FPR 210715 del
10/12/2019

BANCA SELLA-SUCCURSALE OD V1A SOLITO 32
TARANTO CIN L ABI 03268 CAB 15800 C/C
052586149360 IBAN IT10L0326815800052586149360
A fronte del seguenti documenti : N. 106 del 18/12/2019

UNICNE BANCHE ITALIANE 5.C.P.A. BRINDISI BR CIN J

ABI 03111 CAB 15500 C/C 000000002282 IBAN
IT32)0311115900000000002282

A fronte del seguenti documenti : N. 562/00 del 31/12/2019

250,00

3.748,65

420,00

250,00

3.161,29

2.400,00

2.259,00

600,00

Pagina 1 di 2



Beneficiario

Mandato

Banca di Appoggic

Importo

ISEL SRL VIA GICTTQ 23 74122 TARANTO TA

GREEN ECO S.r.l, VIA CADUTI DI NASIRIYA 20
74121 TARANTO TA

FIRAT DI L.CASTIGLIONE ANGELA & C. 5.n.c. VIA
ORSINI 15 74123 TARANTO TA

GRUPPQO ARGENTA 5.p.A, con socio unico VIA M.
FANTI 2 42124 REGGIO EMILIA RE

FRANGI 5.r.1.5, VIA BEATQ ANGELICO 9 36061
BASSAND DEL GRAFPA VI

AUTOSERVICE Di D'ELIA ANTONIO S.P, APPIA Snc
74020 MONTEIASI TA i

Bog

859

900

901

902

UNICREDIT TARANTO CIN V AB! 02008 CAB 15816 c/cC
000101679475 IBAN TT58VD200815816000101679475
A fronte del seguent! documenti ¢ N, 2 del 14/01/2020

FIN ECO BANCA ICQ 5.P.A. SALTTA SAN NICOLA DA,
TOLENTINO, 1-B 00100 ROMA RM CIN U ABI 03015 CAB
03200 C/C 000003461562 IBAN
IT40UD301503200000003461562

A fronte dei seguenti documenti : N, 50 del 2971242019, N. 1
del DB/01/2020

BANCA INTESA SAN PADLO 74123 TARANTO TA CIN E
ABI 03069 CAB 15815 C/C 100000000438 IBAN
IT24E0305915815100000000438

UNICREDIT SPA VIA M. MINGHETTI, 10 ROMA CIN G AB]
D2008 CAB 05351 C/C 000030090405 IBAN
IT14G0200805351000030090406

A fronte def seguenti documenti ¢ N. XD19016548 del
31/12/2019, N, XD20001837 del 31/01/2020

MONTE DEI PASCHI DI SIENA 35010 GAZZO PD CIN L
ABI 01030 CAB 62590 C/C 000001593142 IBAN
IT81L0103062590000001593142

A fronte del seguent documentd ¢ N, 35/F del D5/12/2019

MONTE DEI PASCHI DI SIENA 5. Giorgio Jonice CIN C ABI
01030 CAB 75021 C/C 000061223116 IBAN
IT58C01030679021000061223116

A fronte del sequenti documenti : N, FO20/0373 del
3070172020

2.500,00

1.045,00

15,00

1.728,00

253,80

404,67

Pagina 2 di 2

Totale €

19.026,41

Importe Progressivo €
Importo Distinta €

14.687.293,97
19.026,41

Totale €

Distinti Saluti

14,706.320,38



FATTURAELETTRONICA Id SDI:2293779578 Data SDI: 09/01/2020 15:59
E il Formato Trasmissione: FPR12
Mittente Lo Pestinatario oy o T T T :
Gruppo Argenta 5.P.A. a Socio Unito AMAT.S.P.A
Via Manfredo Fanti n.2 V1A CESARE BATTISTI 657
42124 - REGGIO EMILIA - RE - [T 74121 - TARANTO - TA - T
P.IVA: [TD1870280362 P.IVA: IT00146330733
Cod. Fiscale; 01870080362 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: 0000000
PEC: AMAT@PEC. AMAT.TAIT
-Dafi Fattura I
' Natura Documento " 1 Numero CiData _ " ! Importo Totale
Fattura XD19016548 2019-12-31 EUR 1.581,12

Dettagiio linge Fattura

G ZIFLENS Ch4

s=,AEti‘éD!_b_<; : e B Desorizions e R 4 R -Q,tf.fl Py
D.D.T. Numero 1306/29 data 14/11/2019 2%
1106163 2%
P.V. 1106163 cfo ufficio tecnico piano 22%
terra col. n. 81 2%
102381 | Boccione Acqua 18.91t Consegna Sud PZ 48 : 4,50 216,00 22%
DDT 1306/29 Data DDT 2019-11-14
D.D.T. Numero 1362/29 data 02/12/2019 22%
DDT 1306/29 Data DDT 2019-11-14
1106163 2%
102381 : Boccione Acqua 18,91t Consegna Sud PZ 48 4,50 216,00 2%
D.D.T. Numero 1381/29 data 05/12/2019 2%
U DDT 1362/29 Data DDT 2018-1202
\/ 1106163 2%
DOT 1362/29 Data DDT 2018-12-02
102381 | Boccione Acqua 18.91t Consegna Sud PZ 48 450 216,00 2%
D.D.T. Numero 1408/29 data 12/12/2019 2%
1106163 2%
DDT 1381/29 Data DDT 2019-12-05
102381 Y Boccione Acqua 18.5Lt Consegna Sud PZ 48 4,50 216,00 2%
'PDT 1381/20 Data DDT 2019-12-05
%.D.T. Numero 143329 dala 18/12/2019 2%
1106175 22 %
P.V. 1106175 c/o officina reparto RV3 2%
| DDT 1408/29 Data DDT 2019-12-12
col. n. 1 2%
DDT 1408/20 Data DDT 2019-12-12
102381 | Boceione Acqua 18.9Lt Consegna Sud PZ .’f’gﬁ\‘) 4,50 432,00 22 %
L ’

ek



1]

- Condiziani Pagamento -

Pagamento completo

Contanti 20191231 'EUR 1.298,00 IT14G0200805351000030090406

Dati Trasmitients: [TO1870980362 - Progressivo invio: YEUT3

Versione Style 2.7

FrRV. B0(Y6 bit 34/utfe?
- lric Niva 36

DATA D! REGISTR0.BEL 2000 | _.




DL gECopRAR3 DT V306/28

FATTURAELETTRONICA

Id 5D1:2293779578 Data SDI. 09/01/2020 15:59

Formato Trasmissione: PR12

Gruppo Argenta S.P.A a Socio Unico
Via Manfredo Fanti n.2

42124 - REGGIO EMILA - RE - T
P.IVA: TT0MB70080362

Cod. Fiscale: 01870580362

Regime fiscale: RFD1 {Regime erdinario)

AE?EQ Sé;'gﬁﬂﬂsn &5 P28 w4262
VIA CESA 7

74121 - TARMNTO-TA-TTC . 1t L& » L o¥
PNATIOOMGION  3' w48 4 1331

Cod. Fiscale: 00146330733 :
Codice Ufficio: 0000000
PEC; AMAT@PEC.AMAT.TATT

o

AL

Fatiura ! XD19016548

EUR 1.581,12 i

G ZIFLEL S CbY

4
D.D.T. Nurnero 1306129 data 14/11/2019 2%
1106163 - g - L 2%
i ¥
] i
P.V. 1106183 cfo ufficto teenico piano i ! 2%
terra col. n. 81 ! 22 %
hY ; oot
102381 | Boccione Acqua 18.90t Consegna Sud DT (306 /l'] Pz a8 ) © 4S50 21500 | 2%
DDT 1306/29 Data DDT 2019-11-14
D.D.T. Numero 1362129 data 02/12/2019 ) 2% .
! DDY 1306/29 Data DDT 2019-11-14 ' o
1106163 - \ N — -
. h A
i 1
102381 . Boccions Acqua 18.9Lt Consegna Sud DB 1362 'Z,y Pz B8A ?}) 45 | 21800 1 2%
- 0 .... L= - ! - ' !
D.D.T. Numero 1381/29 data 05/12/2019 ; ' 2%
A’ oo 1362129 Data DDT 2018-12-02 ; P
1106163 Cose
DDT 1362/29 Data DT 2019-12.02 J \
102381 | Boccione Acqua 1851t ConsegnaSud DOT 1408 3) PZ 483 ) 450 216,00 2%
T F 7 : N
| D.D.T. Numsro-1408/29\data 12/12/2019 : . 2%
1106123 i D 2%
DDT 1384/20 Data DDT 2019-12-05 N \ :
102281 | Bocoions Acqua 18,91t ConsegnaSud -~ 1 [/ 2% Z.) Pz % Ll) 4,50 21600 | 2%
: DDT 1381/29 Data DDT 2018-12-05 :
; :
D.D.T. Numero 1433:"291data 18/12/2019 ‘ i 2%
| | 1106175 { 2%
P.V. 1106175 /o offcina reparto RV3 . . 2%
' DDT 1408/29 Data DDT 2019-12-12 . ! -‘
col. n. 91 ‘ a : 22%
DT 1408/29 Data DDT 2019-12-12 5 | ‘
102381 | Boccione Acqua 18,61t Consegna Sud PZ ks Y 4,50 432,00 : 22%
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L

Natura/Esigibilita VA’
Pagamento completo ’ .
. . Contanti 20181231 EUR 1.206,00 T14G0200805351000030020406 .
7 Dat Trasmittents: [T01870880362 - Progressivo Invio: YEUT3 i i
Versione Style 2.7 - A . . " . _.-,‘. l‘,_ fj” l
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1"”{:—.“-,: . FIRd .S," !v‘;.‘ . A .. - ‘? 2 A
BARI *

Viale Europa 12 ) -
70123 BARI BA 0
P.IVA: 21870980362 ’ C.F.: 01870930362
Tel.: 9865347118 Fax: 0805347872
E-mail: info@somed.it Web: www.somed. it

SPETT.LE (462301)
A.M.A.T. 5.P.A.

VIA C. BATTISTI, 657
74121 TARANTO (TA)
P.IVA / C.F. 80146330733

\JNOTA DI CONSEGNA N. 1362/29 SEGJE FATTURA
DEL 92/12/2019 11:41 ' )
TARGA AUTOMEZZO DE446WP

ARTIEOEO ™ © - - WM . QUA . _ PREZZO IVA_ IMPORTO'
162381  Boccione Acdua 18.9Ut Consagha §  ~ o
upzl T 4ds.00 4,50 @22  216.69
102162 Bicchiere 20@9:: Per Boccmm Tra
PZ’: 0600.00 . ©.00 @22 .60
]
IVA DESCRIZIONE © i 'IMPONIBILE  -IMPOSTA
ez 2% -/ "_;_ ;" -216.00 47.52

fy
IVA da versare a cura del ce551Pnar1o/cm|n1ttente
Rif.art.17-ter D.P.R. 633/1972 ;-1 5cissione dei pagamenti, Art. 2

s

comma 1 D.M. MEF 23/0172p15 -~ -; F -

TOTALE DOCUMENTO .~ . TUPONIBILE ©'IMPOSTA DA PAGARE

: (*Omaggia " p.00. - -0.00) -
263.52 Ty ziew 47,52 /@a
' . NE_

PV: 1106163  MATR: 1{159;:: &

SCATTI PREC. A3 ' %

EROGATT : onpRove ; e =

DOSI RIFORNITE : 104 'e.00 \

VUOTL DA RENDERE  : i‘" ¢ . 48,00

SOSPESO CLIENTE '3240 '90 + ATTUALE
SOSPESO TOTALE L -
ACCONTO SOSPESO  ~ : - ©.00 + ATTUALE®

TOT SOSPESO CLIENTE: i
COMPOSIZIONE INCASSO “BANCONQTE pt ASSEGNI ™

il
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BARI VoS
Viale Europa 12 '
70123 BARI BA

P.IVA: 01870980362

Tel,: G8P5347118

E-mail: info@somed.it

SEDE LEGALE:
SPETT.LE (Giwgz491)
AM.AT. S.P.A,

VIA CESARE BATTISTI 657
74121 TARANTO (TA)

P.IVA / C.F. 00146330733

3 8

C.F.: 91870980362
Fax: 0805347872
Web: www.somed.it

DESTINAZIONE MERCE:
SPETT.LE (462301)
EMAT. S.PA,
VIA C. BATTISTL) 657
74121 TARANTO (TA)

NOTA DI CONSEGNA N. 1493/29
DEL 12/12/2019 @9:14
TARGA AUTOMEZZO DE446WP

SEGUE FATTURA

1

ARTICOLO uw, " QTA_ .-~ PREZZO IVA  IMPORTO
192381  Boccione Acqua 18.9L% Consegna S
. PZ' ' 48.00. . 4,50 022 216.20
10212@- Bicchiere 20@ce Per Boccmnl Tra
PZ 9600 % 9.% Bz22 .00
IVA 'DESCRIZIONE . -_l IMPONIBILE IMPOSTA
-@22  22%. : 216 0@ : 4?..52

[

IVA da versare a cura deT\ cessmnarm/c 1ttent

Rif.art.17-ter D.P.R. 633/1972 - Sctssmnelde,t_(psaggnentl, Art. 2

comma 1 D.M. MEF 23/01/2@15‘

N - =
TOTALE DOCUMENTO ;\ ! SMPUNIBILE  IMPOSTA DA PAGARE
('Orna%gm# 1 9.00 2.00)

263.52 216.00 i  47.52 216.00
PV: 1106163  MATR: 1415974 o "—?i
SCATTI PREC. : ® ATT.: o . ‘
EROGATI 2 PROVE: o "EN =
DOSI RIFORNITE : .00 \
VUOTI DA RENDERE  : 48.00

SOSPESO CLIENTE HE S
SOSPESO TOTALE HEE-

-

ACCONTO SOSPESO HE

LTOT. SOSPESO CLIENTE: &;\ M
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BARI

Viale Europa 12
70123 BARI BA
P.IVA: 81870980362
Tal.: 0805347116
E-mail: info@somed.it

SPETT.LE (462301)
A.M.A.T. S.P.A.

VIA C. BATTISTI, 657
74121 TARANTO (TA)

C.F.: ©1870936362
Fax: @805347872
Web: www,somed. it

P.IVA / C.F. @0T4633p733 !

N
J& . e
NOTA DI CONSEGNA N~ 1381720  SEGUE FATTURA
DEL ©85/12/2019 89:55 -
TARGA AUTCHMEZZO DE446WP
ARTICOLO QTA PREZZ0 IVA IMPORTOQ
102381 Boccione Acqua 18.9Lt Cehsegna S
48.00 . 4,50 @22 216.00

102100 Bicchiere 20@cc Per Boccioni Tra

9600 .00 0.00 @22 0.00%
IVA DESCRIZIONE IMPONIBILE IMPOSTA
B22 22% 216,00 47.52

'IVA da versare a cura del cessionario/committente
Rif.art.17-ter D.P.R.633/1972 - Scissione dei pagamenti, Art. 2

-comma 1 D.M. MEF 23/01/2015

™

TOTALE DOCUMENTO IMPONIBILE IMPOSTA DA PAGARE
{*0maggic -~ 0,00 9.08)

263,52 216.00 47.52 216.00
PV: 1106163 MATR: 1415974
SCATTT PREC. : @  ATT.: 4]
EROGATI @ PROVE: B
00SI RIFORNITE p.2d
VUOTI DA RENDERE 48.00
SOSPESO CLIENTE 3456.80 + ATTUALE: 216.00
SOSPESO TOTALE 3672.90
ACCONTO SOSPESQ 0.09 + ATTUALE: 2,00
TOT. SOSPESO CLIENTE: 3672.00

COMPOSIZIONE INCASSO: BANCONOTE + ASSEGNI

EU ;%nx 0.6






.J
3 !
BARI .
Viale Europa 12
70123 BARI BA
P.IVA: 01870980362
Tel.: 0305347118
E-mail: infoPsomed.it

SEDE LEGALE:
SPETT.LE (G1842491)

A.M.A.T. 5.P.A. o
VIA CESARE BATTISTI €57
74121 TARANTO (TR)  <—
P.IVA / C.F, @unassa@é

" —
=

C.F.: 91870980362
Fax: @805347872
Web: www,somed. it

DESTINAZIONE_MERCE:
SPE'I'I'sLE (4523@1)
AMALT. SIPeA,

VIA C! BA‘i’TISTI 657
74121*TARANTO gTA)

;.-
Y
. I-vr
17 B

NOTA DI CONSEGNA N. 1433/29

DEL 18/12/2019 092:09
TARGA AUTOMEZZO DE446WP

j'SEGUE FATTURA

e

ARTICOLO w - QA PREZZ0.IVA  IMPORTO
102381 Bocc1one Acgqua 18.9Lt Consegna 5

Pz 96.00 r-4, 50 822 432 .00
102100 Bicchiere 20@cc Per Bocc1on1 Tru' '

P2 19200.00 «0.00 022 0.00%
IYA DESCRIZIONE IM!BONIBILE t IMPOSTA
022 22% 1 432,00, -~ 95.04 ‘

IVA da versare a cura del cessionanio/comnittente
Rif,art,17-ter D.P.R,633/1972 - Scissione dei pagamenti, Art. 2

conma 1 D.M. MEF 23/01/2015

TOTALE DOCUMENTO IMPONIBILE ~ IMPOSTA DA PAGARE

(*omaggio .20 0.00) |

527.04 432.00 95.04 .. 432.00

PV: 1126175  MATR: 1415087 Lo =
SCATTI PREC. : @ ATT.: e .
ERCGATI : ® PROVE: :
DOSI_RIFORNITE .00 ;
VUOTT DA RENDERE 96.00
SOSPESO CLIENTE 3888.00 + ATTUALE: 432,00
SOSPESO TOTALE : 4320.00
ACCONTO SOSPESO 0.00 + ATTUALE: #70.00
TOT. SOSPESO CLIENTE: ,...5.3@3700 .

‘COMPOSIZIONE INCASSO: BA C%# + A%EGW{ { EU @, B@%
' un.
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R: AMAT TARANTO"- ARGENTA - 2020.02.10 -Richeista D.d.T. Vs. ...

1di4

Oggetto: R: AMAT TARANTO - ARGENTA - 2020.02.10 -Richeista D.d.T. Vs. fattura XD19016548

del 31/12/2019

Mittente: Ferrieri Giusy <Giusy.Ferrieri@gruppoargenta.it>

Data: 10/02/2020, 15:40

A: Miano Francesco <Francesco.Miano@gruppoargenta.it>
CC: Fatturazione Gruppo Argenta <fatturazione@gruppoargenta.it>, Aniello Anna

<Anna.Aniello@gruppoargenta.it>, "areacontratti@amat.ta.it" <areacontratti@amat.ta.it>,

"contrattiamat@amat.ta.it" <contrattiamat@amat.ta.it>

Buonasera

In allegato quanto richiesto.

Distinti saluti

Giusy Ferrieri

L |
Gruppo Argenta S.p.A.
Viale Europa,12

70132 Bari

Fisso: 080 8647713
Email: giusy.ferrieri@gruppoargenta.it

Shop: https://shop.ilgustocolsorriso.it/

www.ilgustocolsorriso.it

Il nostro report . Iﬁﬁ’"‘ .
sulla sostenibiliti 2019
mﬁﬂ BARCINTA d ﬁ ﬁ

11/02/2020, 13:23



R: AMAT TARANTO « ARGENTA - 2020.02.10 -Richeista D.d.T. Vs. ...

Da: Miano Francesco

Inviato: lunedi 10 febbraio 2020 14.02

A: Ferrieri Giusy <Giusy.Ferrieri@gruppoargenta.it>

Cc: Fatturazione Gruppo Argenta <fatturazione@gruppoargenta.it>; Aniello Anna
<Anna.Aniello@gruppoargenta.it>; areacontratti@amat.ta.it; contrattiamat@amat.ta.it
Oggetto: Fwd: AMAT TARANTO - ARGENTA - 2020.02.10 -Richeista D.d.T, Vs. fattura
XD19016548 del 31/12/2019

Buongiorno Giusy,

cortesemente appena ti sara possibile potresti inviare al Sig. Luigi via mail una copia
scannerizzata della nota di consegna originale emessa in tale data dal palmare BAW; G.ppe mi
riferisce che & nella cassettina, regolarmente timbrata e firmata come solito.

Ti ringrazio per la collaborazione.

Francesco Miano

Funzionario Commerciale Ocs

Gruppo Argenta S.p.A.
Viale Europa 12

70132 — Bari {BA)

Mobile: +39 340 0701601

Email: Francesco.miano@gruppoargenta.it

Shop: https://shop.ilgustocolsorriso.it/

2di4 11/02/2020, 13:23



I.{: AMAT TARANTO = ARGENTA - 2020.02.10 -Richeista D.d.T. Vs. ...

www.ilgustocolsorriso.it

et

Inviato da Tablet Samsung.

-------- Messaggio originale «----—-

Da: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 10/02/20 13:18 (GMT+01:00)

A: Miano Francesco <Francesco.Miano@gruppoargenta.it>, Fatturazione Gruppo Argenta
<fatturazione@gruppoargenta.it>, Info Somed <Info@somed.it>, Area Contratti
<areacontratti@amat.ta.it>

Oggetto: AMAT TARANTO - ARGENTA - 2020.02.10 -Richeista D.d.T. Vs. fattura XD19016548 del
31/12/2019

Buongiorno sono Luigi,

In merito_alla Vs. fattura n® XD19016548 del 31/12/2019, che fa
iferimento ai segyenti D.d.T. di consegna:

01) D.d.T. 1306del 14/11/2019 - n° 48 boccioni e relativi bicchieri;
d 02) D.d.T. 1362 del 02/12/2019 - n° 48 boccioni e relativi bicchieri;
\[ 03) D.d.T. 1381 del 05/12/2019 - n° 48 boccioni e relativi bicchieri;
\\ 04) D.d.T. 1408 del 12/12/2019 - n° 48 boccioni e relativi bicchieri;
\J 05) D.d.T. 1433 del 18/11/2019 - n° 96 boccioni e relativi bicchieri;

la scrivente Vi comunica che la stassa, attualmente & considerata "non

3di4 11/02/2020, 13:23



R: AMAT TARANTO - ARGENTA - 2020.02.10 -Richeista D.d.T. Vs. ..

liquidabile per I'importo totale previsto" in quanto non & giunto ¢/o
I'Ufficio Acquisti e Contratti (Ufficio atto ad effettuare il riscontro
delle fatture) il D.d.T. n® 1306 con firma del ns. incaricato che ne
attesti I'avvenuta consegna.

Per quanto sopra esposto se ne richiede l'invio per poter permettere
I'AMAT ad effetuare il controllo interno per poi addivenire alla
relativa liquidazione della fattura.

In attesa di ricezione di tali documenti, la fattura sara considerata

non liquidabile e restera c/o I'Ufficio Acquisti in "stand-by".

Cordiali saluti - Luigi.

Disclaimer

Il contenuto e gli allegati di questo messaggio sono strettamente confidenziali, e ne sono
vietati la diffusione e I'uso non autorizzato. Le opinioni ivi eventualmente espresse sono
quelle dell'autore, di conseguenza il messaggio non costituisce impegno contrattuale tra
Gruppo Argenta ed il destinatario, e la societa non assume alcuna responsabilita’ riguardo ai
contenuti del testo e dei relativi allegati, ne' per eventuali intercettazioni, modifiche o
danneggiamenti. Qualora il presente messaggio Le fosse pervenuto per errore, Le saremmo
grati se lo distruggesse e, via e-mail, ce ne comunicasse |' errata ricezione all'indirizzo
info@gruppoargenta.it.

THIS COMMUNICATION MAY CONTAIN CONFIDENTIAL AND/OR OTHERWISE PROPRIETARY
MATERIAL and is thus for use only by the intended recipient. If you received this in error,
please contact the sender and delete the e-mail and its attachments from all computers.

—Allegati:
scan.pdf 387 kB

4di4 11/02/2020, 13:23
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BARI

Viale Europa 12

70123 BARI BA

P.IVA: 01870988362
Tel.: @305347118
E-mail: info@somed.it

SPETT.LE (462301)

© AM.ALT. S.PLA.

VIA C. BATTISTI, 657
74121 TARANTO (TA)

P.IVA / C.F. 00146330733

C.F.: 91870980362
Fax: @8G5347872
Wweb: www.somed. it

NOTA DI CONSEGNA N. 1306/29
DEL 14/11/2019 @9:51
TARGA AUTOMEZZO DE44GWP

SEGUE FATTURA

ARTICOLO UM QTA PREZZO IVA I4PORTO
162381 Boccione Acqua 18.9Lt Consegna 5

Pz 43.00 4.50 0z2 216.00
192100 Biccz@@ceTrasPl . PplB2Pz506450

PZ 2600 .00 .00 022 @.e0*
IVA DESCRIZIONE IMPONIBILE IMPOSTA
o2 22% ' 216.00 47.52

IVA da versare a cura del cess ionaric/ committente
Rif.art.17-ter D.P.R.633/1972 - Scissione dei pagamenti, Art. 2
conma 1 D.M. MEF 23/@1/2015

TOTALE DOCUMENTO IMPONIBILE IMPOSTA DA PAGARE
(*Omaggio 0,00 . 9.00)

263.52 216.00 47,52 216.89
py: 1106163 MATR: 1415974
SCATTI PREC., @ @ ATT.: 2]
EROGATI H ® PROVE: 2]
DOSI RIFORNITE : 2.89
YUOTI DA RENDERE : 48.00
SOSPESD CLIENTE H 3024.00 + ATTUALE: 216,60
SOSPESO TOTALE H 3240.02
ACCONTO SOSPESO H

TOT. SOSPESO CLIENTE:

COMPOSIZIONE INCASSOQ: BANCON

TN R
L 4103 YWARANTE



= ARGENTA

Per ordini e richiesta assistenza tecnica:
[ Numero verde 800.019.053 |

Il. GUSTO COL SORRISO Itestatario
GRUPPQ ARGENTA s.p.0. a Socio Unico AMAT SPA.
Sede Legale - Filiale di Bari ‘ Cod. 51042491
Mol o 2 2124 e Bniia 15) ;'gj‘;f;;‘:’gg VIA CESARE BATTISTI 657 |
Via Milano,8/11 - 20068 Peschira B, o) Tel. 0805347118 < Fax 0805347872, | 74121 TARANTO TA - IT
Reg.Imp. - P.L/C.F. n.0 1870980362 _ e somed it
Cap.Soc. 1.269.000,00 Euro LV. - info@somedt ) PV
|FATTURA |
Tome ] o P |6 cLinTE || AMAT. S.P.A.
XD19016548 31/12/2019 1di2 - |viac. BaTTISTL 657 Cod. 462301
Centro di Costo.Cliente 74121 TARANTO TA - IT
Condizione di pagamento - Scaden.m
Rim. Dir. Ric. Fattura 31/12/2019 Operazione Soggetts alla scissione dei pagamenti art.17 Ter DPR 633/72 - SplitPaymen
Banca di appoggio cliente CAB ABI
' Pantita IVA cliente Codice fiscale clients
(it Oxdine [ V. Ordinen® © 00146330733 00146330733
_N(.)m : N Rilerimento esterno Alire note
- o D.D.T. Numero 1306729 data 14/11/2019 - ' |
11106163 S
- | P.V. 1106163 c/o ufficio tecnico piano
- . tefracol. n. 81 - i . . ,
| 102381 | Boceione Acqua 18.9Lt Consegna Sud Pz 48 4,5000 21600 | 022
_f 102100 Bicchiere 200cc Per Boceioni Trasparente Bil | PZ 9600 0,0000 022
: D.D.T. Numero 1362/29data 02/12/2019
1106163
1102381 Bocciofie-Acqua 18.9Lt Consegna Sud PZ 48 4,5000 216,00 022
“ 102100 Bicchiere 200cc Per Boccioni Trasparente Bil | PZ 9600 0,0000 ¢ ®1022
D.D.T.Numero 1381/29 data 05/12/2019
1106163 h o
102381 . | Boccione Acqua 18.9Lt Consegna: Sud PZ 48 4,5000. 216,00 022
102100 -I'Bicchiere. 200¢c Per Boccioni Trasparente Bil | PZ. 9600 0,0000 * 022
- D.D.T. Nu.mero 1408/29{data 12/12/2019-
: | 1106163 o
| 102381 ‘Boccione Acqua 18.9Lt Consegna Sud PZ 48 4,5000 216,00 022

Documénto non.valido ai _ﬁni-ﬂscali ai sensi art. 21 DPR 633/72. L'originale é& disponibile all'indirizzo PEC o codice SDI fornito,

oppure nell'area riservata dell'Agenzia.delle Entrate.
CODICE IBAN PER. BONIFICO: Unicredit S.p.a. - IBAN IT 14G 02008 05351 000030090406 - SWIFT/BIC

Ai fini dell'applicazione dellaliquota Iva al 10%, si presume che e somministrazioni acquisthte
dalla Vs. Aziends saranno offérte ai dipendenti, collaboratori o ai clienti gratuitamente. In cado
contrario, la Vs. Societa & tenuta a comunicarlo tempestivamente a Gruppo Argenta Spa.

(A || D [ lopeiin T
P - ]
Totale netto merce Eur Totale omaggi Bur (*} Totale Imponibile Eur Totale Imposta Eur Totale Fattura Eur

" Totale Sospeso -| Totale da pagare Eur

CONIRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO
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= ARGENTA

Per ordini e richiesta assistenza tecnica:

| Numero verde 800.019.053 {

)

I GUSTO COL SORRISO F—
GRUPPO ARGENTA s.p.a. a Socio Unico AMAT.SPA. .
35:&’1‘?..%30 Fanti n.2 - 42124 Reggio Emiilia (RE) 5?::‘;;‘:;?12 VIA CESARE BATTISTI 657 Cod. G1042491
Sede Amirainistrativa | 70123 Bari (BA) ‘ :
Via Milano,8/11 - 20068 Peschiera B.(MD) Tel. 080.5347118 - Fax 080.5347872 74121 TARANTO TA - IT
Reg.Imp. - P.L/C.F. 101870980362 wyvw somed.it
Cap.Sec. 1.269.000,00 Euwro LV, info@somed it ) “PV
|FATTURA [ o LN | o
| [T , b |[ClG CLENTE || AMA.T.SP.A.
 7 XD19016548 { 31/12/2019 |- 2di2 L  |viac.BaTmsT, 657 Cod. 462301
. | “Centro di Costo Clierite 74121 TARANTO TA - IT
’ Coadizions & pagaments Sedemm- |
Rim. Dir. Ric. Fattura: 31712/2019 .. | Operarione Sozgettn alla scissione dei pagamenti ovt.17 Ter DPR 633/72 - SplitPayme
Baaca di appoggio cliente . CAB ABI o
L : ' e . " Partia IVA clicate Codica fiscale cliento
O Ve g " | 00146330733 00146330733
ot - — T ‘ § Riferimento esterno Altre note
1102100 " |Bicchiere 200cc Per Boccioni Trasparente Bil | PZ 9600 0,0000 *| 022
D.D.T. Numei‘o 1433/29\data 18/12/2019
1106175 ‘
P.V. 1106175 c/o officina repario RV3:
7 col. n, 91 ) "
| 102381 - Boccione Acqua 18.9Lt Consegna Sud PZ 96 4,5000 432,00 | 022
) 102100 - Bicchiere 200cc Per Boccioni Trasparente Bil | PZ 19200: 0,0000 *| 022

| * oppufre nell'area riservata dell'Agenzia delle Entrate.

Documento non valido-ai fini fiscali ai sensi art. 21 DPR 633/72. L'originale & disponibile all'indirizzo PEC o-codice SDI fornito,

_ CODICE IBAN PER BONIFICO: Unicredit S.p.a. - IBAN IT 14G 02008 05351 000030090406 - SWIFT/BIC

WA Doapmn || Gt | Tgel ]
1 022 22% ’ o : . 1.296,00 285,12 .
‘| Totale netto merwf;@gﬁ’[m - | Totale smaggi Eur ('6500 Totale Imponibile Eur | _296,00 Totale Imposta Eur 285,12 Totale Fattura Eur 1_581,12
o L . L. ) . L | Totale Sospeso Totale da pagare Eur
Al fini dell'applicazione dell'aliquota Iva al .10%, si-presume che [¢ somministrazioni acquistate ‘ 1.296,00
dalla Vs, Azienda saranno offerte ai dipendenti; collaboratori o ai ¢lienti gratuitamente, In cajo

contrario,’1a Vs. Societd & tenuta a comunicarlo tempestivamente a Gruppo Argenta Spa.

COMUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO



FATTURAELETTRONICA T msa;::zzs's%ns;a Data SDI: 09/01/2020 15:59
e e e _., Formato Trasmisslone: FPR12
: muama ) N Desunalarlo ! N
Cruppo Argenta S.F.A.aSQdo Wnico AMAT.SPA )
Via Marifedo Fartin2 S - VIA CESARE RATTISTI 657
42124 = REGGIO EMILIA- RE- T Sl 74121 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: [T01870980362 - I P.IVA: IT00146330733
Cod, Fiscale: 01870380362 , . P God. Flscale: 00146330733
- mgimﬁmre RFO1 (Raglmordimno) . “Codice Ulicio: 0000000
' PEG: AMAT@PEC AMAT.TAIT
D‘aii'i’alhira _ -
s Nalura Documento " Numero ] {mporio Totalo
* Faitura  xmao1es8 2018:12:31 EUR1.501,12
zgmz 5 c.e,4 . )
Dattaglln lineeFatmra ) }'
Ammlo e Demrizlnne um . o Pr. Unitario  Pr. Totlo VA
DDT Nmtem130W29data14!1112019 . 2%
1106163 ST e 2%
P.V. 1106163 /o uﬂiciotecrico plam - 2%
. temaca.n. 81 R mfo‘
BocclmeAcqua 18.91.tOtmsegnaSud . PZ . 48 4,50 2600 2% §
: DDT 1306/28 Data DDT 2016-11-14
o C\O\Et D.D.T. Numero 1362/29 deta 0%/12/2018 T T
oS DDT 1306723 Data DDT 20151114
11051& 2%
102351~ Bocsione Ao 18,91t Consegra Sud PZ 48 35 2800 2% )
“DDT. Numero 136120 dsta 062D 2%
OOT 13229 Data DOT MB1ZE2 T
_ 1105183 _ T 2%
. DOT.1362/29 Data DY 2019-12:02
. o028t Eoccmne T
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v ~ R i - .
) ‘: . _ moat . . .
¥ i . (o813 pata bor 2516-12.05 3 -
e e I ConsegnaSid @ - . PZ
1381720 ata DT 20110-12-05- 2
D.D.T. Numero 143¥29 data 18/12/2019
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- Qor 1 mbOTANe2 . A -
e “ N
: mnDTZD19-12-1L A —
- 102361 amanAmmguc:msemasm E PZ o8 4,50 432,00 2%




FHTURAELE'ITRDNEA T e 1d SD1:2293779578 Data SDI: 02/01/2020 15:59
- e Fumto Trasnisslane' sz

- K Pkt L " T 2 e
‘Imhnta ﬁ- = '-:q-,;,“, GO T Mmmﬂo S o e rr BN TEUER i f.x ¥
g & Cae T o P PR , ik érqu » f
: » o POl < BT T -2, h‘h P

lenﬂmms.!’.h.aswomw - e [A.MAT.S.PA.
Via Manfredo Ferti 0.2 . - . 7 .| VIACESARE BATTISTI 657
‘«-MWDE\&LIAREI‘I’ . T -;74121TARANIDTA-rr
P.VA: 01870560882 o T T+ PVA: TT00148330733
- Coul, Fiscaler 01870980362 - . .o !Mﬁsmm
Mmﬁscda:RFDi(Ragmadm) . o Codice Ucky: 0000000
g | PEC: AMATEFECAMATTAIT

‘E““‘“fﬁ P

Ladg
- ;ram‘- lowoes . | 2w _
f‘-“g 3.#'8)‘ gc’“f""““ﬂ” T T e s e ey

Beﬁﬂijb "m Fﬂm l, 3 L ¢ o i r i E‘:f?“ . X 5.;_ - ¢ AN :‘-
i‘.r i #_.,‘ - ) rok L SR .
Aieolo R P Unitara . e Yot 1 N

_ nn.rmmmmmmﬁ -
(4 - loees oo o

- : L

PV. 1108183 tlo ﬁdotacrﬂco p!ﬂm

IR JUNU N _»:_‘_".

'tarracd nel ] - ;
102381 mmmw.mcmmsm o | 4@ ' am . 2800 2 2%
DT 130820 Dats NOT 20118-11:14 : . : .

DT, Muner 1362/28 data 02/12/2019
| DO 130972 Data DOT 2010-41-14

_ :11oa1m " g =
|
1@1_. anmmawcmwasm

DD, Nurnsro 1851/28 data 051212019
DOT 13220 eta DOT 2164202

1108183 L
: nunsazmnatawrmw-m S

el T ST N FTF

.j DOT. mﬁmmwma

R .
nur}mammamrﬂa-m

" | Do 181 Dt mma-tzos
| D.D.T.Mnmmafzsdam&nms

- P 1103175

,Pv 11os175aomm:apannm n ; % o :
;nnrﬂzsnammrmmz-u ' S

i col. n. 01 o ! ‘.
| DOT 140D DT 2GR . —

e b -*-—---—-—"—"“'—-"*--'*‘""'F'-'——*"'-"-'"---“",,m{"‘. ! -
-§, 102381. BmdmAﬂn‘!&ELtm&ﬁ |‘ Pz o L 450 43200 ; 2% -




b

‘BARY B ' 13 ' . i

Vidle ez ¢, ‘ - B . 2

70123 BARE BA T _ ‘Yale Buropg 32 .

P.IVA: 01870930362 C.F.: 01878380362  _ | 70123 BARY @4

Tal.: 8365347118 T Fax: GEDSIA7SYZ P.IVA: 157088 : .

E-mofl: infe®somed.it - o Webr www.somed. it , fm. @585347118 ) C.F.: e18po030362
Bl infobsomed, g4 : Fax: 0sam3a7a7

SPETY.LE (4&P3a1)

. Web: . soaend, i
ABAT. S.PA, . gssne LEGALE: - SThz .
VIA C. BATTISTI, 657 ] , “SFETT.LE (G1042497) gm I_EIgNE e
74121 TARANTO CTA) : ; oy - ARAT. 5.pa, AMLAT. $.p,2
P.IVA / C.F. WW@ ! T ( VA CEsipe BATTISTI 657 VIA €. BATTISTY g5y
= -L y L 74121 TARANTO ™) 74121 TARRNTO cm)
= : PIVA 7 .7, ea145i3gys
um DI couszm seaus Hmm 1 R
DEL. 83/12/2619 es g i ST : '
'TARGA AUTONEZZO nz -y - a:,"g{‘ﬁh(w&m 1408/29}  spqu PATTIRA A
- . > _ 12/12/2915 p9 1 - :
-3 f
ARTICOLO qm;~ PREZZO VA  1MPORTO TaRGA .,mm mmp j
102381 Bonclomlm 18,804 Comégn o : ¥ i
4.5 022  #16.00 ~ A!trmom W

“ - x n = =]

- % A . .  PREZZD VA g

102100 Biechiare m« Per Bm;eigni Tra ) % w1 one A 2T0
: P2 omeo.00 .06 022 0.60° . Bacclone Acqua 18 “HLE Cosegna § .

e

o

f""‘**'

+ - Pz . - 9
J W .- 4802 219,00
| o ey .- 192109 Blechiere 209¢c pgp ‘ p ‘
- IVA  DESLRIZTONE INFONIRILE  DimostTa i - , . i E rq 0}6’; .
(02 2% - j , ’n 216,22 , 47,52 | —— 9.9 922 a.e0*
1 ! . M B - x . .

A ; ) WA DESCRYZYON
{NA dn \ﬁursm @ cura dul cussmmriu/::amrlttmta ) '-922 zzx .
s Rif.art, :l?-ter D.P.A. nwm l_Scusiem dai mmmti, m 2 ' . ) L.
F f‘b ) o kIVA da varsm-q a ‘Gun
= ’ _ ‘ . Rif.art.27-tar p, P2,
" 'I'DTILE WCUHENTD : mLE . MSTA ‘BA MRE ’ : ‘m:nm 1p.u,
S C*ediggis” AL Y T S :
. - 2.5z - 7680 478 218,00 . a-‘rmu BOCLENTD

L s : . = o . - L AT,

‘ w- (1106163 MATR: 1415074 P . : . 263.52 ¢ o *1

\ Sum PﬂEC- : q ATT.: - ! N L . . : v ' et Y
| ERGGATT @ PROVE: 0 @ oo PV: 1305163 MATR: .

t I

| 2166 o .- | Dosy ﬁIFﬁR!I:n‘E
‘ . .. . BEF2.00 o ’ VUOTT DA RenpEgs
_ .00 + ATIUALE: Y L .|, S0SPRS0. €1 1EMTE "
TOT. - SOSPESD CLYENTE . c A672.09 . | SOSPESO TovALE

- ; . SOSPESD

| COMPOSIZIONE TCASSO: BRNCONOTE + ASSEGNT .. B .02 . , ‘Wl' SOSPESO cusure

g
i
;

A N ' _coiqqsmm CASS0:

;
' L
.
;
) i,
.
. - " - s g S
N Fredmsiiniars  arryas e T Srevibneant viamenys .
[ . P . '
: - 1 B . L& ¥
‘. o oF . ‘ b s .
b o s . vt . + . e ATl [ 4 iiterggen a N
! Ioe . : " “a1 - R Tt IR T - R "ﬂ“H““"""‘_ RS "“ Pt er
L v : e AT ene o SRR S
o, <3 o foemdaaty S ok L, o _ o o i .
' -t AT T A L o e 1 '
e + - e B



R: AMAT TARANTO'; Ufficio Acquisti - GRUPPO ARGENTA - 202...

Oggetto: R: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - GRUPPO ARGENTA - 2020.01.25 - Richiesta
incontro per visionare Vs, fatture

Mittente: Miano Francesco <Francesco.Miano@gruppoargenta.it>

Data: 06/02/2020, 14:32

A: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

CC: Romeo David <David.Romeo@gruppoargenta.it>, Fatturazione Gruppo Argenta
<fatturazione@gruppoargenta.it>

Buongiorno Luigi,

in riferimento al ns incontro, il collega in. amministrazione mi riferisce che la fattura elettronica
purtroppo viene generata cosi direttamente da un impostazione del sistema, e che si sta
cercando per quel che é di possibile facolta, di migliorarne I'elaborazione affinché essa sia
generata con un profilo di lettura nelle righe che eviti le ripetizioni segnalate in riferimento ai
numeri dei ddt, avvicinandosi il pil: possibile al profilo di lettura di quella classica emessa in
pdf e sempre allegata assieme.

Allego in mail Pultima fattura emessa in pdf come esempio, poi rielaborata dal sistema di
fatturazione elettronica nella maniera che mi hai segnalato

Uimporto del totale elaborato é comunque corretto.

If collega che ci legge in copia é comunque a completa disposizione qualora necessitiate di
ulteriori delucidazioni o altro tipo di supporto per tali aspetti contabili/amministrativi.

Resto come sempre a disposizione per tutto anche io, e porgo

Cordiali Saluti

Francesco Miano
Funzionario Commerciale Ocs

1di7 07/02/2020, 14:27
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Gruppo Argenta S.p.A.
Viale Europa 12

70132 — Bari (BA)

Mobile: +39 340 0701601
Email: Francesco.miano@gruppoargenta.it

Shop: https://shop.ilgustocolsorriso.it/

www.ilgustocolsorriso.it

Ilnostro report . |A 6 ‘"‘5& ’
sulla sostenibilita 2019

s e

Da: Contratti Amat [mailto:contrattiamat@amat.ta.it]

Inviato: lunedi 27 gennaio 2020 09:40

A: Miano Francesco <Francesco.Miano@gruppoargenta.it>

Cc: Fatturazione Gruppo Argenta <fatturazicne@gruppoargenta.it>

Oggetto: Re: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - GRUPPO ARGENTA - 2020.01.25 - Richiesta.

incontro per visionare Vs, fatture

Grazie Gentilissimo come sempre - Luigi.
Il 27/01/2020 09:23, Miano Francesco ha scritto:

Buongiorno Luigi,

Concordo con te.

Quest’oggi sard in zona, a breve ti contatto telefonicamente per concordare un
incontro in mattinata.

2di7 07/02/2020, 14:27
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A dopo,

Saluti

Francesco Miano

Funzionario Commerciale OCS

]
Gruppo Argenta S.p.a.
Viale Europa 12

70132 —-Bari(Ba)

Mobile: +39 340 0701601

Email: francesco.miano@gruppoargenta.it

www.ilgustocolsorriso.it

= ARGENTA

IL GUSTO COL SORRISDO

Brought to you by sselecta

Da: Contratti Amat [mailto:contrattiamat@amat.ta.it]

Inviato: lunedi 27 gennaio 2020 09:12

A: Miano Francesco <Francesco.Miano@gruppoargenta.it>

Ce: Info Somed <Info@somed.it>; Fatturazione Gruppo Argenta
<fatturazione@gruppoargenta.it>

Oggetto: Re: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - GRUPPO ARGENTA - 2020.01.25 -
Richiesta incontro per visionare Vs. fatture

3di7 07/02/2020, 14:27
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Buongiorno, io credo che sia prima il caso di effettuare il sopralluogo per far si che
la scrivente Vi illustri la fattura nel suo contenuto e nella sua impostazione e nel
caso chiedere spiegazioni e/o delucidazioni alla Vs. amministrazione.

In attesa di incontro comunichiamo che le Vs. fatture saranno in "Stand-By" ¢/o
['Ufficio Acquisti.

Cordiali saluti - Luigi.
i1 25/01/2020 13:23, Miano Francesco ha scritto:

Buongiorno Luigi,

Spero tutto bene.

Ok, acquisisco info dai miei colleghi in amministrazione sulla
documentazione in questione, e ti contatto prossima settimana per
concordare un nostro incontro e fare chiarezza.

Sempre a disposizione, porgo
Cordiali Saluti

Francesco Miano

Funzionario Commerciale OCS
Gruppo Argenta S.p.a.

Viale Europa 12

70132 —Bari(Ba)

Mobile: +39 340 0701601

Email; francesco.miano@gruppoargenta.it

4di7 0770272020, 14:27
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www.ilgustocolsorriso.it

Inviato da Tablet Samsung.
------— Messaggio originale --------

Da: Contratti Amat <contratiamat@amat.ta.it>

Data: 25/01/20 11:06 {GMT+01:00)

A: Miano Francesco <Francesco.Miano@gruppoargenta.it>,
Fatturazione Gruppo Argenta <fatturazione@gruppoargenta.it>, Info
Somed <Info@somed.it>

Oggetto: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - GRUPPO ARGENTA -
2020.01.25 - Richiesta incontro per visionare Vs. fatture

Buongiorno sono Luigi,

Con la presente si chiede incontro con Vs. addetto per visionare le
fatture da Voi prodotte che riportano spesso n° 02 Vs. D.d.T. su una
sola consegna e quindi la scrivente pone in liquidazione le stesse con
non poche difficolta di lettura, ovvero nel riquadro dove viene
quantificato il n° dei boccioni ed il relativo prezzo, spesso si fa
riferimento a n® 2 Vs, D.d.T. diversi.

Gentilmente chiediamo al Sig. Francesco Miano, in qualita di addetto
del

Gruppo Argenta (che ci legge in copia) di concordare sopralluogo al n°
099 73 56 257.

07/02/2020, 14:27
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In attesa di Vs. pronto e positivo riscontro, porgiamo cordiali saluti.

Disclaimer:
il contenuto e gli allegati di questo messaggio sono strettamente
confidenziali, e ne sono vietati la diffusione e ['uso non autorizzato. Le
- opinioni ivi eventualmente espresse sono quelle dell'autore, di
conseguenza il messaggio non costituisce impegno contrattuale tra
Gruppo Argenta ed il destinatario, e.la societa non assume alcuna
responsabilita’ riguardo ai contenuti del testo e dei relativi allegati, ne
per eventuali intercettazioni, modifiche o danneggiamenti. Qualora il
presente messaggio Le fosse pervenuto per errore, Le saremmo grati
-se lo distruggesse e, via e-mail, ce ne comunicasse |' errata ricézione
all'indirizzo info@gruppoargenta.it.

THIS- COMMUNICATION MAY CONTAIN CONFIDENTIAL AND/OR
OTHERWISE PROPRIETARY MATERIAL and is thus for use only by the
intended recipient. If you received this in error, please contact the
sender and delete the e-mail-and its attachments from all computers.

Disclaimer

1l contenuto e gli allegati di questo messaggio sono strettamente confidenziali, e

ne sono vietati la diffusione e I'uso.non autorizzato. Le opinioni ivi eventualmente

espresse sono quelle dell'autore, di conseguenza il messaggio non costituisce

impegno contrattuale tra Gruppo Argenta ed il destinatario, e la societd non

“assume alcuna-responsabilita’ riguardo-ai contenuti del testo e dei relativi allegati,

ne' per eventuali intercettazioni, modifiche o danneggiamenti. Qualora if presente

.messaggio Le fosse pervenuto per errore, Le saremmo grati se lo distruggesse e,

via e-mail, ce ne comunicasse I' errata ricezione all' |nd|r|zzo

'mfo@gruppoa rgenta.it.

"THIS COMMUNICATION MAY CONTAIN CONFIDENTIAL AND/OR OTHERWISE

PROPRIETARY MATERIAL and is thus for use only by the intended recipient. If you

received this in error, please contact the sender and delete the e-mail and its

attachments from all computers.

s

Disclaimer o
Il contenuto e gli allegati di questo messaggio sono stretitamente confidenziali, e ne sono

". vietati la diffusione e I'uso non autorizzato. Le opinioni ivi eventualmente espresse sono
quelle dell'autore, di conseguenza il messaggio non-costituisce impegno contrattuale tra
Gruppo Argenta ed il destinatario, e la societa non assume alcuna responsabilita’ riguardo ai

07/02/2020, 14:27



. R AMAT TARANTO Ufficio Acquisti - GRUPPO ARGENTA - 202...

contenuti del testo e dei relativi allegati, ne' per eventuali intercettazioni, modifiche o
danneggiamenti. Qualora il presente messaggio Le fosse pervenuto per errore, Le saremmo
grati se lo distruggesse e, via e-mail, ce ne comunicasse |' errata ricezione all'indirizzo
info@gruppoargenta.it. )

THIS COMMUNICATION MAY CONTAIN CONFIDENTIAL AND/OR OTHERWISE PROPRIETARY
MATERIAL and is thus for use only by the intended recipient. If you received this in error,
please contact the sender and delete the e-mail and its attachments from all computers.

—Allegati:
FATTURA PDF AMAT.pdf 158 kB
Fatture A.m.a.t. Taranto.pdf 515 kB

7di7 07/02/2020, 14:27



AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - GRUPPO ARGENTA - 2020.0...

Oggetto: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - GRUPPO ARGENTA - 2020.01.25 - Richiesta
incontro per visionare Vs. fatture

Mittente: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 25/01/2020, 11:09

A: Argenta <francesco.miano@gruppoargenta.it>, Argenta <fatturazione@gruppoargenta.it>,
Argenta <info@somed.it>

Buongiorno sono Luigi,

Con la presente si chiede incontro con Vs. addetto per visionare le fatture da Voi
prodotte che riportano spesso n® 82 Vs, D.d.T. su una sola consegna e quindi 1a
scrivente pone in liquidazione le stesse con non poche difficolta di lettura, ovvero
nel riquadro dove viene quantificato il n° dei boccioni ed il relativo prezzo,
spesso si fa riferimento a n® 2 vs. D.d.T. diversi.

Gentilmente chiediamo al Sig. Francesco Miano, in qualita di addetto del Gruppo
Argenta (che ci legge in copia) di concordare sopralluoge al n® @99 73 56 257,

In attesa di Vs. pronto e positivo riscontro, porgiamo cordiali saluti.

1dil 25/01,/2020, 11:09
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Azlenda Mobllita Area Taranto SpA GRUPPO ARGENTA S.p.A. con soclo unlco
Vla Cesare Battisti, 657 VIA M. FANTL 2
Taranto 74100 TA REGGIO EMILIA 42124 RE
pI. 00146330733 C.F. 00146330733 P.I1. 01870980362 C.F. 01870980362
Tel: 0805347118 Fax: 0805347872

Ordini a Fornitore E-mall: lucrezia.lerario@gruppoargenta.it
Vostro Riferimento Nostre Riferimento Data Doc. Numero Decumento Pag.
Gara 009/2019 32;3532:/2019 - Del, C.d,A. n® 02 del 28/11/2019 OACEDDOS36 1
Causale AS@ Acquist] scorte Terminl di consegna
cI6 2372845024 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del:

Articolo Cat. Descrizlone U.M. Qta Valore € | Sconto | Ympanlbile €

Interno Fornitore

00003684 Boccione di acqua It 19 (n® 04 pedane) 4 192,00 4,5000 864,00
00003687 100 bicchleri da cc, 200 PZ 384,00 1,0000 384,00
00003688 Sconto 100 bicchler! da cc, 200 Pz 384,00 -1,0000 -384,00

PIANO CONSEGNE:

05/12/19 n® 48 bocclont - 192 conf. bicchieri
12/12/19 n® 48 boccloni - 192 conf. bicchleri
19/12/19 n° 48 boccloni - 192 cenf, bicchieri
26/12/19 n° 48 boccioni - 192 conf. bicchlerd

per Magazzino Ricambl

I materali ordinati dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battist] 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. Il pagamento sard effettuate
nel termine sopra riportato. L'A.M.A.T. non riconesce al proprl forniter] Interessi per ritardl pagam. Eventuali richleste In tal senso poetranne essere soddlisfatte solo
previa messa In mora da parte del creditore e con I'applicazione del tasso di interesse legale; non saranno pertanto applicablll né | terminl di decotrenza, né la misura

degll interessl stablilit] dal D.lgs, 231/2002,

Le cendizioni delta fornitura sono quelle indicate nel presente documento e ogni altra eventuale teruta nella modulistica predisp dai fornltorl (cople
commissionl ecc.) non & operante nel confront] dell'A.M.A.T.
IVA Descrizlone Aliquota Imponiblle Imposta Totale
5p22 22 splitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 € 854,00 € 190,08| € 1,054,08
L.23-12-14
Totall € 864,00 | € 190,08 | € 1.054,08

Firme

e e /\/[//ga ~

Il complfatore % unita A.C. Direttore Tecnico Di, ttore'Generafe PRESIDENTE

Emettere fattura In regime di scisstone del pagamenti - art. 17 ter-DFR 633/1972. Il Codice Destinatario d| fatturazighe elettronica & il seguente: SWKIPZT
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Azlenda Mobilita Area Taranto SpA

Via Cesare Battistl, 657
Taranto 74100 TA
P.I. 00146330733 C.F. 00146330733

GRUPPO ARGENTA S.p.A. con soclo unlco

VIA M, FANTI 2
REGGIO EMILIA 42124 RE
P.L. 01870980362 C.F.

Ordini a Fornitore

Tel: 0805347118 Fax: 0805347872

01870980362

E-mail:  lucrezla.lerario@gruppoargenta.it
Vastro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. Numero Documento Pag
Gara 005/2019 Gara 009/2019 - Del, C.d.A, n® 02 del
06/11/2019 | OACE000495 1
06/05/19 i
Causala  AS@ Acquist] scorte Terminl di consegna

BONIFICO &0 GG DF

CIG 2372845C24 Pagamento

Commento!

Indirlzzo Spedizione:

Trasporto a cura del:

Artlcolo Cat. Descrizlone U.M. Qta Valore € | Sconto | Imponiblle €
Interno Fornitore

00003684 Boccione di acqua [t 19 pz 48,00 4,5000 216,00

00003687 100 blechleri da cc. 200 PZ 96,00 1,0000 96,00

00003688 Sconto 100 bicehleri da ce. 200 PZ 96,00 -1,0000 -96,00
Consegnare ¢fo Magazzino AMAT
Cons . con »>7 (Nevn c:cw.%&fa) 4306 /zﬁi e (14 [ tJ zZol§

degli interess] stablliti dal D.lgs. 231/2002.

commissionl ecc.) non & operante nel confrontt dellA.M.AT.

1 materiali ordinati dovranno essere censegnati franco Ns. magazzino sito In via C, Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. Il pagamento sard effettuato
nel termine sopra riportato. L'A.M.A.T. non riconosce ai propri fornitorl Interess| per ritardi pagam. Eventuali richleste in tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa messa in mora da parte del creditore e con 'applicazione del tasso di Interesse legale; non sarannc pertanto applicablli né i terminl di decorrenza, né la misura

Le condizlen| della fornitura sone quelle Indlcate nel presente documento e ognl altra eventuale clausola contehuta neffa medulistica predisposta dal fornitor] (cople

IVA Descrizlene Aliquota Imponiblle Imposta Totale
sp22 22 SplltPayment Art 1 c 629 B 22,00} € 216,00| € 47,52 € 263,52
L.23-12-14
Totall € 216,00 | € 47,52 | € 263,52

o

~

Firme /
Fi compﬁrtore '/REW C.

Direttore Tecnico Direttpre Eenera.fe

PRESIDENTE

Emettere fattura In regime di sclsslone del pagament] - art, 17 ter-DPR 63371572, 1l Codice Destinatatle di fatturazion 'eleu:ronlca & Il seguente: SWKIPFT



L I

Azlenda Mobllita Area Taranto SpA

GRUFPO ARGENTA S.p.A. con socio unice

Vla Cesare Battistl, 657
Taranto 74100 TA

VIA M. FANTI 2

REGGIO EMILIA 42124 RE

PI. 00146330733 C.F. 00146330733 P 01870980362 CF. 01870980362
Tel: 0805347118 Fax: 0805347872
Ordini a Fornitore E-mail: lucrezia.lerario@gruppoargenta.it
Vostro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. Numere Documento Pag.
- -
Gara 009/2019 Gara 009/2019 - Del, C.d.A, n® 02 del 28/11/2019 QACED00535 1
06/05/19
Causale  AS® Acquist] scorte Terminl di consegna
(= (c] 2372845C24 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del:
Articolo cat. Descrizione UM, Qta Valore € | Sconto | Imponlbila €
Interno Fornitore
00003684 Boccione di acqua [t 19 PZ 48,00 4,5000 216,00
00003687 100 bicchleri da ce, 200 PZ 96,00 1,0000 96,00
00003688 Sconto 100 bicchleri da cc. 200 PZ 95,00 -1,0000 -95,00
N.B. CONSEGNA URGENTE
Scorte Amat terminate
. D .
Covs, cod v ( 615 CH-JSEGJ,) AB6L /Zﬁ\ D3 92,‘»2[ oL
I materiall ordinat! dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito In via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00, 1) pagamento sard effettuate
nel termine scpra riportato, L'A.M,A.T. non rlconosce al propri forniter] Interess! per ritardi pagam. Eventuall richleste In tal senso potranno essete soddisfatte solo
previa messa (n mara da parte del creditore e con I'applicazione del tasso di Interesse legale; non saranno pertanto applicabill né | termini di decorrenza, né la misura
degli interessi stabiliti dal D.lgs. 231/2002.
Le condizien] defla fornitura sono quefle Indieate nel presente documento & ognl altra eventuale dausela contenuta nella modulistica predisposta dal fornitor (cople
cammissiont ecc.} non & cperante nel confront] dell'A.M.A.T.
IVA Descrizione Allquota Imponibile Imposta Totale
5p22 22 SplitPayment At 1 c 629 B 22,00 | € 216,00 € 47,52 € 263,52
L.23-12-14
Totall € 216,00 (€ 47,52 | € 263,52
Firme
b comiﬂatore Re}vﬁnl&é A.C, Direitore Tecnico Direttore Generale PRESIDENTE
Emettere fattura [n regime di scisslone del pagamentl - art, 17 ter-DPR 633/1972. 1l Codice Destinatario d) fatty '[azlone elettronica & M1 seguenta: SWKIPFT
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FATTURAELETTRONICA Id SDI1:2459229220 Data SDI: 06/02/2020 16:39
3 Formato Trasmissione: FPR12

g s

Gruppo Argenta 8.P.A. a Socio Unico AN.AT. S.P.A
Via Manfredo Fanti n.2 ViA CESARE BATTISTI 657
42124 - REGGIO EMILIA- RE - IT 74121 - TARANTO - TA- IT
P.IVA: ITD1870980362 P.IVA: ITO0146330733
Cod. Fiscale: 01870980362 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFG1 (Regime ordinario) Caodice Ufficio: 0000000

PEC: AMAT@PEC.AMAT.TA.IT

2020-01-31

D.D.T. Numero 88/29 data 23/01/2020 ﬁ i 22 %

’i106163 ‘ 22%
P.V. 1106163 cfo ufficio tecnico plano 22%
_ ; temacdl. n. 81 ; 22 %
102381 | Boccione Acqua 18.9Lt Consegna Sud “ PZ 48 4,50 216,00 22 %
: DDT 88/28 Data DDT 2020-01-23
D.D.T. Numere 117/29 data 30/01/2020 : 2%
1 DDT 88/29 Data DDT 2020-01-23
1 1106180 | 2%
. P.V. 1106180 cfo uficio magazzino _ _ 2%
piano terra col n 96 7 ' 22 %
102381 | Bocsione Ar;:qua 18,91t Consegna Sud o Pz a8 4,50 216,00 2%
6151,2-37{-2%';624 ' Y AL ;
[k A DL

‘Data Scadenza. |

Pagamento completo

Contanti 2020:01-31 EUR 432,60 IT14G0200805351000030020406

Dati Trasmittente: ITO1870980352 - Progressivo Invio: YFJJM

Versione Style 2.7
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FATTURAELETTRONICA

Id SDI: 2459229220 Data SDI: 06/02/2020 16:39
Fonmato Trasmissione: FPR12
s et et

Gruppo Argenta S.P.A. a Socio Unico
Via Manrfredo Fanti n.2

42124 - REGGIOEMILIA- RE- T
P.IVA: ITO1870980362

Cod. Fiscale: 01870080362

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

AMAT. S.P.A
VIA CESARE BATNSTI 857
74121 - TARANTO - TA- [T
P.IVA: MO0M48330733 -

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: 0000000

PEC: AMAT@PEC.AMAT.TA.IT

2020-01-31

1106163 - 2%

P.V. 1;106163 clo ufficio tecnico piano - 2%

terra col. n. 81 r 22 %
102381 | Boceione Acqua 18,91t Consegria Sijd Pz * 48 3 L 450 216:60 2% :

DT 8/29 Pata DOT 2020-01-23

D.D.T. Numero 117/29 data 30/04/2020 | 1 o2%

DDT 88/29 Data DOT 20200123 ’ .

" | 1106180 | 5 | I AT

P.V. 1106180 c/o ufficio magazzino « | ' i 2% ‘

piano terra col. n. 26 ) ! : _ 22 % J
102881 | Boccione Acqua 18.9Lt Consegna Sud -7 " Pz 48 45 | 21600 2% :

51623%394';&644 PP, /mnenGID
NIVA D
0 FER. 1010

P T

s "

- CondizioniPagamento
P a T E N

| Modalts | Data Scaderma -

.Pagamento completo

! Contanti

SFOYOUER NSRS PO

Dati Trasmitiente: [TO1870980362 - Progressivo Invo: YFJIM

Versione Style 2.7

20200131

{ IT14G0200805351000030090406

1
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3 - .
BARI .
Viale Europa 12
78123 BARI BA .
P-Iva: e1870080382 - .
JTel.: 28853471187 -
E-mail: 1.nFo@somed"L‘t
SEDE LEGALE; .+
SPETT.LE (61042491
AMAT. S.PA. -
VIA-CESARE BATTISTI 6571
74121 TARANTO (TA)
P.IVA / C.F. 00146330733 :
1

A P

b
s

C.F.
N . Fax.
Web:

DESTINAZIONE MERCE:
SPETT.LE (462301)
AME.T, 5.P.A.
VIA C. BATTISTI, 657
74323 TARANTO (TA)
€am)
=

Lo

;01870980362
9805347872

wany, somed. it

NOTA DI CONSEGNA l:l 11?/29
DEL 36/01/2020 09 e |

_~SEGUE FATTURA

TARGA AUTOMEZZ0 05445\'.?* -

'ARTICOLO-\ ot ,Ul:i/- QTASS  PREZZO IVA  INPORTO
'102381 Bocc*‘ion‘e' &cqu%.\tﬂt Consegna S

'\ ] P 48,00 4.5¢ @22  216.90
192160 ‘Bicchi‘er"e 2@@cc Per Boccioni Tra
T Y Pz 9660.00 9.00 @22 0. 00%

IVA DESCRIZIONE . ..IMPONIBILE - - IMPOSTA ~ )
-822— 22% ' 216.90 47.52

IVA da versare a cura del cesswnané/comm.ttente )
Rif.art.17-ter D.P.R.633/1972 - 5c1sswne dei pagamenti, Art. 2

con'ma 1 D.M. MEF 23/01/2015

TOTALE DOCUMENTO IMPONIBILE  IMPOSTA DA PAGARE
i - , (*Omaggio 2.00 0.02)

263.52 216,00 47.52 216.00
iPV: 1106160  HATR: 795270

ISCATTI PREC! & ' @ ATT.: )

FROGATI ;i @ PROVE:™ '@

DOSI, RIFORNITE : 0.00 -

VUOTT DA RENDERE  : . 48.00 .

SOSPESO CLIENTE " 4536,8Q + ATTUALE: 216.00
sosmaso TOTALE ’ 4752.00
ACCONTO SOSPESO  « : " * ©.00 + ATTUALE: 2.00
TOT.' SOSPESO CLIENTE: 4752.00
COMPOSIZIONE INCASSO: BANCONOTE + ASSEGNI EU. . o.e0
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BARI i .

Viale Europa 12 .

70123 BARI BA

P.IVA: 01373980362 C.F.: 01872980362
Tel.: 9805347118 i Fax: @805347872
E-mail: infoBsomed.it Web: wwwy. somed. it
SEDE LEGALE: DESTINAZIONE MERCE:

SPETT.LE (G1042491) SPETT.LE (462301)

AM.AT. S.P.A. A.M.A.T. S5.P.A.

VIA CESARE BATTISTI 657 VIA C. BATTISTI, 657

74121 TARANTO (TA) 74121 TARANTOD (TA)

P.IVA / C.F. 80146330733 R Ll

NOTA DI CONSEGNA N. 88/29  SEGUE FATTURA
DEL 23/01/2020 ©9:38 { TTFmem

M 1 =H
' 1
TARGA AUTOMEZZO DE446%P ; /;] 8i 7
ARTICOLO UH“—-‘ | s _-":-:P,'RMZElO IVA  IMPORTO °
1023381 Baccione Ac:}ua 18! 9Lt Conseg'" 1:5! .:‘}
48:00 |2 31.4jse 022 216,00

102169 Bicchiere 2@0cc~Per\Bocc1on1:‘ch!’ bl

an 7" 9600.20- }rvn Z f ref'@@ 022 0.00*
IVA DESCRIZIONE ‘ ;' IMPONIB;LE" -’I'MPOSTA
@2z 22% | o 12267 ea "'; 47.52

: ' ‘ !m "’ ¢ \.4i N
IVA da versare a cura del cessmnamo/c H:tente
Rif.art.1?-ter D,P.R,633/1972 - scissiona: dqn pagamenti, Art. 2

conma 1 D.M. MEF 23/01/3015" - -<-~sfi =j‘_ i

TOTALE DOCUMENTO | i . TMPONT]

HB IMPOSTA DA PAGARE
('Omaggm,; g f_-*e_.

263.52 teh P ldeeelf a7 216.00-
PV: 1106163  WATR:_ 1415074 g 8 _,
SCATTI PREC. : o wrr—toQl_| -
EROGATI : ® PROVE: o ./
DOSI RIFORNITE : .00 .
VUOTI DA RENDERE  : 43.00 .
SOSPESO CLIENTE : 4320.00 + ATTUALE: 216.00%¢,°
SOSPESO TOTALE : 4535.:00",
ACCONTG SOSPESD : 0.80 + ATTUALE: - D

TOT. SOSPESO CLIENTE:

COMPOSIZIONE INCASS0:
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PIANO CONSEGNE:

23/01/2020 - 48 boecionl - 95 conf. bicchled
(dl cu! n® 10 consegna 1° plano)
30/01/2020 - 48 bocclonl - 96 conf. bicchler!
06/02/2020 - 48 bocdlonl - 96 conf. blechlerd
(d! cul n® 10 consegna 1° plang}
13/02/2020 - 48 bocdlonl - 96 conf. blcchler]

Azienda Mobllita Area Taranto SpA GRUPPO ARGENTA S.p.A, con soclo unlco
Via Casare Battist), 657 VIA M. FANTE 2
Taronto 74122 TA REGGIO EMILIA 42124 RE
PI. 00146330733 C.F. 00145330733 Pl 01870980362 CF. 01870980362
Tel: 0805347118 Fax: 0805347872

Ordint a Fornitore E-mall: lucrezla.lerarfo@gruppoargenta.t
Vastro Riferimenta Neatro Riferimento Data Do<. Numaro Documsnto Pag.
Gara 009/2019 ;;;Egg/zow = Del. C.Id.A. n® 02 del 20/01/2020 OACEDO0025 i
Caugala AS® Acquist scorte Tarminl dl consagna
as Z372845C24 Pogamanto BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del:

Articolo cat Descrizione U.M, Qta Valore € | Sconto | Imponiblla €

Intermo Fornltors

00003684 Bocclone dl acqua 1t 18 (n® 12 pedane) Pz 2880006 45000 1.206,00| -
00003687 100 blechier da cc, 200 PZ 576,00 1,0000 576,00
00003688 Sconto 100 blcchler da cc. 200 PZ 576,00 -1,0000 -576,00

1 materiall ordinat! dovranno essere consagnatl frenco N&. magazzing sito In via C. Bettist] 657 TARANTO daliz 9.00 atle 13,00, Il pagemento sard effetiuato

nel termine sopra riportato. L'A-M.A.T. non riconasce al propr fomntor Interess! per ritand! pagem. Eventusl richleste In tal senso potranno essere seddisfatre solo
previa messa‘ln mora da parts ded creditore e con Papplicazione del tassa dl Interessa legale; non saranno pertanto oppiicablll né | termin] di decorrenza, né la misura
deqll Interess] stabilid dal D.lgs, 23172002
Le condiziont della fomitura sono quells Indicate nel presente documente e ognl 22 eventuale dausola contenuta nella modulistica predisposta dal fornftor! {cople
commission! ece.) pon & operanta rel confront delfAM.AT.

IVA

Destrizione Allquota

Imponibile

Imposta

“Totals

Totall

86 Raaonm

FT xXd2000183% W Bilolwze =€ 5204



. Via Cesarc Bettistl, 657

Taranto 74121 TA
PI.. 00146330733

Azlanda Mobllita Aren Tarento Spa

C.F. 00146330733

VIA M. FANTI 2
REGGIO EMILIA 42124 RE
P.1 01870980362

Ordini a Fornitore

Tel: 0805347118

GRUPPC ARGENTA S.p.A, con soclo unico

CF. 01870980362

Fax: 0805347872

20/02/2020 - 48 bocclonl - 96 conf, bicchler
(dl cui n® 10 consegna 1 plano)
27/02/2020 = 48 bocclonl - 96 conf. bicchiar!

E-mali: lecrezla.lerario@gruppoargenta.it
Vostro Riferimento Nostro Riferimento DataPoc. | Numerb Documento Pag.
Gara 009/2019 Gara 009/2019 - Del, C.d.A, n® 02 del
1 a 00025
06/05/19 20/01/202 CACEQD00: 2
Causale  AS@ Acquist! scorte Tarminl d| consegna
L] Z372845C24 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spediziones:
Traipom & cura del:
Articolo Cat. UM, Qta Valore Sconto | Imponibile
Intormno Fornitora ;

1 materiali ordinati dovranno essere consegnatl franco Ns. magazzine sito tn via C. Battist
nel termine sopra riportato. L'AM.A.T. non riconosce al propr fornitor! Interess!
previa messa In mora da perio del creditore  con Fapplicazione del tasso df Inte
degli interess] stabiltl dal D.lgs. 231/2002,
La condizionl della fornftura sano quells Indicate nel presente documento &
commissioni ecc.) non & operante nel confronti delPA,M.AT.

657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. Il pagamento sard effettuato.
per ritardi pagam. Eventuall dchlests In tal Saneo potranno essere soddisfatte solo
ressa legale; non saranho pertante applicabfi né | termind dl decorrenza, né la misura

ognl altra eventuale dausola contenuta nella modulistica predisposta dal fornitor! {cople

Firme
?
' It comgliiatore 3 A.C,
-

IVA Pescrizione . Aliquotn - Imponibila Imposta Totola
5p22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 € 1.296,00| € 285,12 € 1.581,12
L.23-12-14
Totali |€ 1.296,00 [€ 285,12 | € 1,581,12

| /e

Direttare Tecnfco

Dircgore Gene:éle

PRESIDENTE

Emettere fattura In regime df scissfone del pagamenti - art. 17 ter-DPR 623/1972. Tl Codice Destinatario di fatturazionp elettronica & Il seguenta: SWIKIPT



